
 
PROTOKÓŁ  NR 33.2016 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia  
z dnia 11 kwietnia 2016.   

 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek        -   Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska  -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -   Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -   Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -   Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie  korespondencji. 
3. Wyjazd do Zespołu Szkół w Postoliskach. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 32.2016  został przyjęty bez uwag.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęły następujące pisma:  
 
   1. Mieszkańcy ulicy Aksamitnej w Postoliskach zwracają się ponownie o 

ujęcie w planach inwestycyjnych na 2016 rok dalszej budowy sieci 
wodociągowej w tej ulicy. Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.  

 
Komisja zapoznała się i uważa, że tą sprawą zajmie się radny z tego okręgu.  
 

2. Mieszkańcy Jasienicy  zwracają się ponownie o nieodpłatne przejęcie na 
rzecz gminy drogi nr 530/27 szerokości 6 metrów, jako drogę 
wewnętrzną. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 
Komisja zapoznała się. 
 

3. Radni Powiatowi i Radni Rady Miejskiej w Tłuszczu postulują o podjęcie 
działań zmierzających do zainstalowania w Tłuszczu całodobowego 
odbiorczo-nadawczego paczkomatu InPost. Pismo stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.  
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Komisja opiniuje pozytywnie.  
 

4. Burmistrza Paweł Marcin Bednarczyk zwraca się do wszystkich Komisji 
stałych Rady Miejskiej w Tłuszczu o wydanie opinii w sprawie wniosku  
dotyczącego wprowadzenia do budżetu szkoły podstawowej w Tłuszczu  
na 2016 rok środków na wydatek inwestycyjny pt. „Modernizacja dachu 
na sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w kwocie 46 000 zł. 
Pismo stanowi załącznik nr  4 do niniejszego protokołu. 

 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 

5. Komisja zapoznała się z odpowiedzią wydziału  Ochrony Środowiska w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, skierowaną do radnego Waldemara Sitka 
na pismo  dotyczące interwencji w sprawie usunięcia lub podcięcia dębów 
rosnących w pasie drogowym przy ulicy Długiej w Tłuszczu przy posesji 
nr 66. Są to 2 dęby  o wysokości 15 m. rosnące kilka metrów od posesji i 
mieszkańcy tej posesji nie czują się bezpiecznie podczas niesprzyjających 
warunków atmosferycznych. Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu.   

 
Komisja zapoznała się. 
 
Ad4. W dalszej części posiedzenia Komisja udała się na wyjazdowe posiedzenie 

do Zespołu Szkół w Postoliskach. 
 
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 kwietnia  
2016 roku godzina 8.15.  
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
 
 
                                                                         Przewodniczący Komisji 
  
                                                                              Waldemar Sitek 
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia stanowi załącznik  
do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska 11 kwietnia 2016 r. 
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